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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 30m

Cena 91,79 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12460

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 30m
Patchcord światłowodowy o długości 30 metrów to idealne rozwiązanie do zastosowań zewnętrznych i wewnętrznych. Dzięki
zastosowaniu włókna jednomodowego G.657A2, zapewnia stabilne połączenia. Wzmocniony włóknami aramidowymi,
gwarantuje wysoką odporność na uszkodzenia.

Wtyki SC/APC i SC/UPC umożliwiają łatwe podłączenie. Średnica wynosząca 3 mm oraz całkowicie dielektryczna konstrukcja
zapewniają bezpieczeństwo i wszechstronność zastosowania. Dodatkowo, zredukowany promień gięcia do 7,5 mm sprawia, że
jest to produkt wyjątkowo elastyczny.

Patchcord ten świetnie sprawdzi się w połączeniach między słupem a klientem, oferując niezawodną transmisję danych.
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